
 
 

IL COMITATO DIRETTIVO DI SIMVIM 
 

Nominativo Ruolo / Provenienza Email 

Alberto Tomasi Presidente alberto.tomasi@simvim.org 

Andrea Rossanese Vice Presidente andrea.rossanese@simvim.org 

Sandro Giuffrida Segretario sandro.giuffrida@simvim.org 

Vincenzo Nicosia Past-president vincenzo.nicosia@simvim.org 

Alice Canale Medico igienista - ASL Toscana Nord Ovest alice.canale@simvim.org 

Alberto Canciani Assistente sanitario - Milano alberto.canciani@simvim.org 

Gian Paolo Chiecchi Infermiere - Negrar VR gianpaolo.chiecchi@simvim.org 

Antonella Crea Medico igienista - ASL Reggio Calabria antonella.crea@simvim.org 

Virna Frumento Medico igienista - ASL Savona virna.frumento@simvim.org 

Francesco Marchiori Medico igienista - ASL Verona francesco.marchiori@simvim.org 

Gabriele Mereu Medico igienista – Dip. Prevenzione Cagliari gabriele.mereu@simvim.org 

Simonetta Neri Farmacista - Reggio Calabria simonetta.neri@simvim.org 

 
 
 


